
Poulet Pané
Poulet Mariné
Bœuf Mariné
Hamburger
Mexicano
Boulette
Fromage

CHAUD
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
0.50€

SANDWICHS

WWW.O-PATES.BEPour prévenir tout risque de santé lié à une allergie alimentaire ou à une intolérance, merci de bien vouloir contacter le personnel.

COMPOSE TA SALADE 
6.50€

SAUCES
César / Ails et fines herbes

VIANDES 
Poulet pané  / Poulet ou Bœuf mariné / Dinde fumé

GARNITURES 
Olives / Feta Cheddar / Oignons frits / 
Oeufs / Cornichons

4€

FROID
Club
Thon Mayonnaise
Thon Piquant
Poulet Andalouse
Américain

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

Poulet Pané
Poulet Mariné
Bœuf Mariné
Mozzarella
Pesto

5.00€
5.00€
5.00€
4.00€
4.50€

PANINIS 

COMPOSE TES PÂTES
PETIT 5€ / MOYEN 6€ / GRAND 7€

SAUCES
Bolonaise / Arabiata / 4 fromages / 
Crème Champignons / Pesto

Poulet pané  / Poulet ou Bœuf mariné / Dinde fumé
SUPPLÉMENTS VIANDES + 2€

SAUCES PIQUANTES
Tabasco / Siracha

#FOOD
MENU

BURGERS
Bicky Hamburger 

SUPPLÉMENTS 0.50$
Olives / Feta Cheddar / Oignons frits / 
Oeufs / Cornichons


